
Wrocław, dnia 08.04.2021r. 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

 

 

Ogłoszenie o aukcji (przetarg ustny) na zbycie majątku ruchomego 

Sprzedaż surowca drzewnego pozyskanego z terenów stanowiących własność  
Skarbu Państwa w stosunku do których Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
wykonuje prawa właścicielskie, administrowanych przez PGW WP RZGW we Wrocławiu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ogłoszenie o aukcji  (przetarg ustny) sprzedaży drewna 

 

Sprzedający: 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  
ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa 

Prowadzący aukcję: 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
ul. C.K.Norwida 34, 50-950 Wrocław 
Tel. (71) 337-88-00 
Adres e-mail: JRPWroclaw.OPDOW@wody.gov.pl  
 
Opis przedmiotu aukcji. 
Aukcja zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu 
Państwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 2004 ze zm.)” zwanym dalej „Rozporządzeniem”. 
 
Przedmiotem aukcji jest surowiec drzewny pochodzący z nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa w stosunku do których Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie wykonują 
prawa właścicielskie, pozyskanego kosztem PGW WP, znajdującego się w miejscu składowania. 

Część 1 i 2 (Nowa Sól) — Sprzedaż drewna zlokalizowanego w Nowej Soli, ul. Fabryczna 1 – Zaplecze 
Budowy firmy SINOHYDRO Corporation Limited Wykonawcy inwestycji pn. Ochrona 
przeciwpowodziowa miasta Nowa Sól i obszarów poniżej miasta Krosno Odrzańskie Kontrakt  
nr 1B.6/1 Nowa Sól etap I i II 

 
Część 1 Nowa Sól    

L.p.  

Numer  

Sortyment  Gatunek   Masa 
[mp]   stosu  

1.  1 S2AP  Lipa       
145,00  

2.  4 S4  Mieszane           
3,50  

3.  6 S4  Mieszane           
0,90  

4.  9 S2AP  Dąb         
15,50  

5.  10 S2AP  Topola           
6,40  

6.  11 S2AP  Topola         
12,00  

7.  13 S2AP  Wierzba           
8,50  



8.  28 S2AP  Dąb           
3,00  

9.  26 S2AP  Dąb         
27,00  

10.  29 S4  Mieszane           
4,00  

 Razem Część 1 Nowa Sól 225,80 
 
 
Część 2 Nowa Sól 

1.  35 S2AP  Mieszane         
11,50  

2.  36 S2AP  Mieszane          
10,50  

3.  37 S2AP  Mieszane          
10,00  

4.  39 S2AP  Mieszane         
10,50  

5.  40 S2AP  Mieszane         
11,50  

6.  41 S2AP  Mieszane           
9,50  

7.  42 S2AP  Mieszane         
11,00  

8.  43 S2AP  Mieszane         
12,50  

9.  44 S2AP  Mieszane         
12,00  

10.  45 S2AP  Mieszane         
13,00  

  Razem Część 2 Nowa Sól 112,00 
 

Część 3 (Wężyska – Chlebowo) Sprzedaż drewna zlokalizowanego przy Zapleczu Budowy firmy 
SINOHYDRO Corporation Limited Wykonawcy inwestycji pn.  Ochrona przeciwpowodziowa miasta 
Nowa Sól i obszarów poniżej miasta Krosno Odrzańskie Kontrakt nr 1B.6/2 Wężyska-Chlebowo 
znajdującego się przy drodze wojewódzkiej 138 między m. Chlebowo a Promem Połęcko 

Część 3 Wężyska - Chlebowo   

L.p.  

Numer  

Sortyment  Gatunek   Masa 
[mp]   stosu  

1. 1 S2AP 

Olsza, 
       
39,00  Czeremcha, 

Dąb 

2. 2 S2AP Dąb        
51,05  



3. 3 S2AP Dąb, wierzba, 
topola 

       
13,20  

  
Razem Część 3  Wężyska - 

Chlebowo 
     
103,25  

   
Surowiec drzewny przeznaczony do sprzedaży jest podzielony na stosy drewna. 

Sprzedaż drewna podlega podziałowi na 3 części 

Część 1 Nowa Sól – 225,80 mp – sprzedaż w całości 

Część 2 Nowa Sól – 112,00 mp – sprzedaż w całości 

Część 3 Wężyska – Chlebowo -103,25 mp – sprzedaż w całości 

Łączna ilość drewna wynosi 441,05  mp 

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć surowiec drzewny, będący przedmiotem sprzedaży. 
Część 1 i 2 - Sprzedaż drewna zlokalizowanego w Nowej Soli, ul. Fabryczna 1 
Surowiec drzewny można obejrzeć w miejscu jego składowania na Zapleczu Budowy firmy 
SINOHYDRO Corporation Limited Wykonawcy inwestycji pn. Ochrona przeciwpowodziowa miasta 
Nowa Sól i obszarów poniżej miasta Krosno Odrzańskie Kontrakt nr 1B.6/1 Nowa Sól etap I i II tj. 
Nowa Sól, ul. Fabryczna 1 wyłącznie po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu dokładnego 
terminu oględzin z Panem Robertem Bilińskim tel. 501 313 970 

Surowiec drzewny można oglądać w terminie od 14.04.2021r. do 15.04.2021r. w godzinach 1000 - 
1300 

 
Część 3 - Sprzedaż drewna zlokalizowanego w m. Chlebowo 
Surowiec drzewny można obejrzeć w miejscu jego składowania na Zapleczu Budowy firmy 
SINOHYDRO Corporation Limited Wykonawcy inwestycji pn.  Ochrona przeciwpowodziowa miasta 
Nowa Sól i obszarów poniżej miasta Krosno Odrzańskie Kontrakt nr 1B.6/2 Wężyska-Chlebowo 
znajdującego się przy drodze wojewódzkiej 138 między m. Chlebowo a Promem Połęcko wyłącznie 
po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu dokładnego terminu oględzin z Panem Jerzym 
Kozakowskim tel. 538 169 590 

Surowiec drzewny można oglądać w terminie od 14.04.2021r. do 15.04.2021r. w godzinach 1000 - 
1300 

 
Warunkiem udziału w aukcji jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej  
dla poszczególnych części  tj.: 

Część 1 Nowa Sól - 225,80 mp, wadium 1 117,00 zł 
Część 2 Nowa Sól – 112,00 mp, wadium   476,00 zł 
Część 3 Wężyska – Chlebowo - 103,25 mp, wadium  718,00 zł 
 

Oferent może złożyć ofertę (odpowiednia wpłata wadium) na poszczególne części: 
 



 wadium do Części 1 Nowa Sól - należy wpłacić na rachunek bankowy nr:  
16 1130 1017 0020 1510 6790 0008 

  z dopiskiem „Sprzedaż surowca drzewnego - aukcja Część 1 Nowa Sól”.  

 wadium do Części 2 Nowa Sól - należy wpłacić na rachunek bankowy nr:  
16 1130 1017 0020 1510 6790 0008 

z dopiskiem „Sprzedaż surowca drzewnego - aukcja Część 2  Nowa Sól”.  

 wadium do Części 3 Wężyska – Chlebowo należy wpłacić na rachunek bankowy nr:  
16 1130 1017 0020 1510 6790 0008 

  z dopiskiem „Sprzedaż surowca drzewnego – aukcja Część  3 Wężyska – Chlebowo”.  

Wadium jest wniesione skutecznie, jeżeli zostanie zaksięgowane na rachunku bankowym Jednostki 
(sprzedającego) najpóźniej w dniu przeprowadzenia aukcji dnia 23.04.2021 do godz. 10.00  Wadium 
złożone przez uczestników aukcji, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 
zwrócone będzie w ciągu 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 
Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny zakupu. Wadium nie podlega zwrotowi, 
w przypadku gdy oferent, który wygrał aukcję uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy: 

a) żaden z uczestników nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej, 
b) uczestnik, który wygrał aukcję, uchylił się od zawarcia umowy 

 
Miejsce i termin przeprowadzenia aukcji: 
 
Aukcja odbędzie się w siedzibie PGW WODY POLSKIE- Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu, ul. C.K. Norwida 34, 50-950 Wrocław w dniu 23.04.2021r. godz. 11:00 za pomocą 
aplikacji MS TEAMS. 
 
 
Aukcja jest jawna, każdy może uczestniczyć w sesji. Zamawiający umożliwia uczestnictwo w aukcji 
poprzez transmisję online: 

1.  Wymagane jest połączenie z Internetem. 

2. Aby wziąć udział w otwarciu ofert online należy wejść w link: 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_N2YzMWEzMTEtYmY0Mi00NzgyLThmODUtNGE4NGNjZDhmMDkw%40thread.
v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%221a73b9fd-fc97-43f1-950d-
17b593429069%22%2c%22Oid%22%3a%22540d9487-61ce-4995-b770-f349e1ee5f64%22%7d 

 

3. Po otwarciu linku wpisać nazwę: imię i nazwisko, nazwa firmy. 

 

 



 
 
 
 

Cena wywoławcza i wysokość postąpienia w przetargu ustnym: 
 
- Cena wywoławcza surowca drzewnego wynosi: 
Część 1 Nowa Sól - 225,80 mp   11 162,00 zł brutto 
Część 2 Nowa Sól – 112,00 mp    4 753,00 zł brutto 
Część 3 Wężyska – Chlebowo -103,25 mp  7 174,00 zł brutto 
 

Minimalna wysokość postąpienia 200 zł. 
 
Z chwilą udzielenia przybicia nastąpi zawarcie umowy sprzedaży. Kupujący zobowiązany będzie do 
zapłaty ceny nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy. Wydanie 
przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłacie ceny nabycia przez Kupującego. 

 
Po dokonaniu płatności w kwocie brutto na nr konta 77 1130 1017 0020 1510 6720 0025  
na podstawie paragonu/faktury wystawionej przez komórkę finansowo-księgową RZGW  
we Wrocławiu, wyznaczona osoba, niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni, wyda kupującemu 
surowiec drzewny na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiący zał. nr 2 do Umowy. 

Do zadań kupującego należeć będzie odbiór drewna własnym transportem z miejsca jego 
składowania oraz uporządkowanie terenu po zakończeniu prac. 

Warunkiem odbioru drewna jest dokonanie 100% zapłaty za drewno, zgodnie ze złożona ofertą. 

Organizator zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odstąpienia od aukcji bez podania przyczyn. 

 

Wrocław, 08.04.2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki stanowiące integralną część aukcji na sprzedaż drewna: 

1. Zał. nr 1 projekt umowy wraz z załącznikami 
2. Zał. nr 2 oświadczenie przystępującego do aukcji (przetarg ustny) 

 


		2021-04-08T15:29:11+0200




